
ZARZĄDZENIE NR 73/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 1 września 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały Nr 

XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.078.734,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.776.688,32 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.302.045,90 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 1 września 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,008 599 312,00 8 599 312,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 793 825,003 793 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 110,00 0,00 223 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 353 500,00 0,00 2 353 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 050,00 0,00 472 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 300,00 0,00 68 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 0,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 0,00 5 700,00

4260 Zakup energii 72 000,00 0,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 800,00 0,00 57 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 790,00 0,00 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 200,00 0,00 53 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 100,00 0,00 12 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 875,00 0,00 181 875,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 0,00 2 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 202 900,00202 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 650,00 0,00 14 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 0,00 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00 0,00 26 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 0,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 0,00 8 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 850,00 0,00 5 850,00

80104 Przedszkola 0,00 1 614 470,001 614 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 400,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 - 400,00 20 900,00

80110 Gimnazja 0,00 2 161 250,002 161 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 000,00 11 504,00 137 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 000,00 - 11 504,00 1 353 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 900,00 0,00 105 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 500,00 0,00 267 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 400,00 0,00 38 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 350,00 0,00 35 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 800,00 0,00 32 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 0,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 200,00 0,00 71 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00391 569,00 391 569,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 259 760,00259 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 450,00 0,00 24 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 900,00 0,00 163 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00 0,00 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 0,00 35 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 610,00 0,00 5 610,00

28 078 734,22 28 078 734,220,00Razem:


